
Uchwała Nr 10/106/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 marca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  
na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji i Inicjatyw  

Kulturalnych w Olsztynie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.), art. 16 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  
z 2020 r., poz. 194) w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata  
na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r., poz. 724) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się powołać Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych  
w Olsztynie, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Pan Zdzisław Fadrowski – przewodniczący, przedstawiciel Organizatora, 

2) Pani Berenika Oklińska – członek, przedstawiciel Organizatora, 

3) Pan Łukasz Łukaszewski – członek, przedstawiciel Organizatora, 

4) Pani Małgorzata Kurek – członek,  przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, 

5) Pani Anna Szybczyńska -  członek,  przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, 

6) dr Małgorzata Bojarska-Waszczuk – członek, przedstawiciel stowarzyszeń 
zawodowych lub twórczych, 

7) Iwona Bolińska-Walendzik – członek, przedstawiciel stowarzyszeń zawodowych lub 
twórczych, 

8) Pani Grażyna Grejner – członek, przedstawiciel załogi Centrum Edukacji i Inicjatyw 
Kulturalnych w Olsztynie, 

9) Pan Przemysław Bagniewski – członek, przedstawiciel załogi Centrum Edukacji  
i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


